鳥取県告示第489号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定に基づき、貸付金の元利償還金の収納の事務を

次のとおり委託したので､同条第２項の規定により告示する。

  平成23年８月23日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 委託の相手

  中央債権回収株式会社

２ 委託した貸付金の元利償還金

  鳥取県進学奨励資金（奨学生決定番号4050084、4080111、4110018、3630221、4020119、4010116、4030118、

4050152、4020105、3620062、4050110、4130119、4100099、4100102、4030110、4060138、4040127、4030115、

4130253、4080095、4090184、4020151、3630034、4010044、3630110、4010193、4020237、4040238、4040148、

4070178、4050237、4060228、4050269、4080056、3620042、4010102、4040220、4120042、4050217、4040217、

4100125、4070112、4090096、4090206、4120185、3620189、4030230、4010112、4040123、4130021、3630001、

3630214、4030181、4030063、4040222、4050171、4050102、4100104、4070146、4100088、4060047、4080090、

4090202、4100211、4100228、4110128、4100152、4120118、4110170）及び鳥取県育英奨学資金（奨学生決定番

号4151203、4141119、4141102、4141109、4161066、4191225、4171288、361008、362020、410005、413067、4141114、

4171237、4181241、4181497、4201681、4151335、4181263、4191072、4161371、412056、418016、4151226、4141001、

4141093、4141131、4151007、4151175、4151312、4151220、4151369、4151450、4161208、4171390、4171479、

4171633）

３ 委託期間

平成23年７月15日から平成24年３月16日まで